



Widelec do przystawek Amefa linia MODERNO 192300B000340

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 192300B000340

Cechy produktu

Linia: MODERNO

Długość (mm): 190

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 31

``html

Zoptymalizuj swój serwis – wybierz perfekcyjne sztucce

Szukasz trwałych, eleganckich i praktycznych sztucców do swojego lokalu gastronomicznego? Prezentujemy Widelec do przystawek Amefa linia MODERNO 192300B000340 – idealne rozwiązanie dla wymagających szefów kuchni i osób odpowiedzialnych za zaopatrzenie restauracji. Zapewnią one nie tylko funkcjonalność, ale również dodadzą elegancji Twojemu stołowi.

Wyjątkowa jakość, która się opłaca

Wyobraź sobie, jak doskonale prezentują się Twoje przystawki, podane na eleganckich, solidnych sztuccach. To właśnie oferuje Ci linia MODERNO od Amefa. Wykonane ze stali nierdzewnej 18/10, widelce te są niezwykle odporne na korozję i uszkodzenia mechaniczne. Oznacza to, że posłużą Ci przez długi czas, redukując koszty wymiany i zapewniając stały, wysoki standard.

Praktyczne zalety dla Twojego biznesu

- **Długość 190 mm:** Idealna do wygodnego serwowania i spożywania przystawek.
- **Grubość 2,5 mm:** Solidna konstrukcja gwarantuje trwałość i odporność na uszkodzenia.

-
- **Waga 31 g:** Komfortowy ciężar zapewnia pewny chwyt i wygodę użytkowania.
 - **Opakowanie 12 sztuk:** Wygodne w transporcie i magazynowaniu, idealne do uzupełnienia wyposażenia Twojego lokalu.

Zaufaj marce Amefa, cenionej przez profesjonalistów w branży gastronomicznej za jakość i niezawodność. Te widelce to inwestycja w prestiż Twojej restauracji i zadowolenie gości. Elegancki design linii MODERNO doskonale wpisuje się w nowoczesne trendy, podnosząc standard serwowanych posiłków.

Zapewnij swoim gościom niezapomniane wrażenia

Nie tylko jakość wykonania, ale także estetyka ma znaczenie. Widelce Amefa linia MODERNO to połączenie funkcjonalności i elegancji. Ich minimalistyczny design doskonale współgra z różnorodnymi stylami aranżacji stołu, pozwalając Ci stworzyć niepowtarzalny klimat w Twojej restauracji. Inwestując w te sztuczce, inwestujesz w prestiż i profesjonalizm swojego lokalu.

Zamów już dziś Widelec do przystawek Amefa linia MODERNO 192300B000340 i przekonaj się sam, jak wpłynie to na jakość obsługi Twoich gości!

...